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Po wieczne czasy zamieszkam u Pana! 
propozycja modlitwy Słowem Bożym w dynamice lectio divina.  
 

 I. Lectio: Czytaj z wiarą i uważnie święty tekst, jak gdyby dyktował  
go dla ciebie Duch Święty. 

 

 Jezus w przy-
powieściach mówił 
do arcykapłanów  
i starszych ludu: 
„Królestwo niebieskie 
podobne jest do króla, 
który wyprawił ucztę 
weselną swemu 
synowi. Posłał więc 
swoje sługi, żeby 
zaproszonych zwołali 
na ucztę, lecz ci nie 
chcieli przyjść. Posłał 

jeszcze raz inne sługi z poleceniem: „Powiedźcie zaproszonym: Oto 
przygotowałem moją ucztę: woły i tuczne zwierzęta ubite i wszystko jest 
gotowe. Przyjdźcie na ucztę! Lecz oni zlekceważyli to i odeszli: jeden  
na swoje pole, drugi do swego kupiectwa; a inni pochwycili jego sługi  
i znieważywszy, pozabijali. Na to król uniósł się gniewem. Posłał swe wojska 
i kazał wytracić owych zabójców, a miasto ich spalić.”  

Mt 22,1-7 
 

 II. Meditatio: Staraj się dogłębnie zrozumieć tekst. Pytaj siebie: „Co Bóg 
mówi do mnie?”.  
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 Trzeba mieć tupet czy też być niespełna rozumu, aby odmówić królowi 
i zlekceważyć zaproszenie na ucztę weselną. Zaproszenie do dzielenia 
wspólnej radości, królewskiej radości.  
 W każdą niedzielę też jestem zaproszony na taką ucztę, na Eucharystię. 
Czy można mnie znaleźć tego dnia na Mszy Świętej, czy na zakupach  
w nowej świątyni, supermarkecie? Może mam inne ważniejsze zajęcia? Tam 
wszystko jest przygotowane. Pan na stole podaje to, co ma najlepsze – 
samego siebie – i czeka. Czy z mojej strony spotka go radość, czy kolejne 
rozczarowanie? Postawię się Panu, czy stawię się przed Panem?  
 Los niewdzięczników okazał się bardzo surowy. Stracili mienie i życie. 
 Bez Eucharystii i moje życie gaśnie, traci wewnętrzny wigor, słabnie. 
Lekceważąc Boga, zaczynam lekceważyć drugiego człowieka, aż wreszcie 
tracę szacunek do samego siebie. W modlitwie podziękuję Panu za tych, 
którzy w Jego imię przypominają mi o tym zaszczytnym zaproszeniu  
na ucztę Pana. Nie odrzucę Jego zaproszenia. Swoim przykładem pomogę 
tym, którzy dawno nie byli na niedzielnej Eucharystii, odnaleźć drogę  
do kościoła. Nie będę czekał, aż jakieś wydarzenie (śmierć kogoś bliskiego,  
I Komunia Święta itp.) niejako na siłę zaciągnie mnie do świątyni na Mszę. 
Uczynię wszystko, aby czuć się zaproszonym, a nieprzymuszonym. Uczynię 
wszystko, aby nigdy, szczególnie z błahego powodu, nie zlekceważyć Bożego 
zaproszenia na niedzielną, świąteczną ucztę eucharystyczną. 
 

III. Oratio: Teraz ty mów do Boga. Otwórz przed Nim serce, aby mówić  

Mu o przeżyciach, które rodzi w tobie Słowo. Módl się prosto i spontanicznie – 

owocami wcześniejszej lectio i meditatio. Pozwól Bogu zstąpić do serca i mów  

do Niego w sercu. Wsłuchaj się w poruszenia własnego serca. Wyrażaj je szczerze 

przed Bogiem: uwielbiaj, dziękuj i proś. Może ci w tym pomóc modlitwa psalmu: 
 
 

 

Stół dla mnie zastawiasz 
wobec mych przeciwników; 

namaszczasz mi głowę olejkiem, 
mój kielich jest przeobfity 

        Ps 23, 5 
 
 

IV. Contemplatio: Trwaj przed Bogiem całym sobą. Módl się obecnością. 

Trwaj przy Bogu. Kontemplacja to czas bezsłownego westchnienia Ducha, 

ukojenia w Bogu. Rozmowa serca z sercem. Jest to godzina nawiedzenia Słowa. 

Powtarzaj w różnych porach dnia:  
 

Po wieczne czasy zamieszkam u Pana! 
 

Ks. Ryszard Stankiewicz SDS, 
Z książki:  Po prostu Lectio divina na niedziele i święta. Rok A, Wyd. Salwator 
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Ogłoszenia Duszpasterskie  

na XXVIII niedzielę zwykłą 

 - 11 października 2020 r. 
 

 
1. Bóg zaprasza każdego z nas, na Ucztę Eucharystyczną. Zastawia dla nas stół Swego 
Słowa i Ciała Chrystusa. Czy potrafię docenić ten dar i w pełni z Niego skorzystać? 
 

2. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: 
- we wtorek wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego kapłana, 
- w czwartek wspomnienie św. Teresy z Avila dziewicy i doktora Kaścioła, 
- w piątek wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej, 
- w sobotę wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego biskupa i męczennika. 
 

3. Zapraszamy na nabożeństwa Różańcowe, codziennie na godz. 17.30. 
 

4. W środę kolejna Msza św. w intencji Kobiet i we wszystkich ich intencjach. 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy zarówno Panie jak i Panów, którzy chcą swoją 
modlitwą wesprzeć swoje żony, matki, córki czy znajome. 
Po Mszy św. Adoracja, a następnie dla Kobiet okazja do spotkania przy kawie i ciastku. 
 

5. W przyszłą niedzielę na godz. 11.30 zapraszamy Dzieci przygotowujące się  
do przyjęcia I Komunii św. i ich Rodziców. Po Mszy św. spotkanie dla nich.  
 

6. Członkowie drogi Neokatechumenalnej, zapraszają na dwie kolejne katechety; w tym 
tygodniu w poniedziałek i piątek po Mszy św.  
 

7. Dostępne są kartki na wypominki, w miesiącu listopadzie w codziennej modlitwie 
Różańcowej polecać będziemy naszych bliskich zmarłych, a w dniach  
od 1 do 8 listopada za poleconych zmarłych odprawiać będziemy Mszę św. zbiorowe. 
 

8. Dziś XX Dzień Papieski, po Mszach św. zbiórka do puszek na Fundację Dzieło 
Nowego Tysiąclecia. Dziękujmy młodzieży za przeprowadzenie tej zbiórki. 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za składane dziś ofiary na dalsze prace przy budowie 
domu zakonnego. Ofiary składane w przyszłą niedzielę przeznaczone będą na Papieskie 
Dzieła Misyjne. 
 

Wszystkich Solenizantów i Jubilatów nowego tygodnia składamy najlepsze życzenia 
Bożego błogosławieństwa i opieki Maryi Królowej Jezior Mazurskich.  
 

 

Można siedzieć, 
nic nie robić i biadolić 
albo można siedzieć, 
odmawiać Różaniec 

i walczyć o nadzieję! 
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 Intencje Mszalne 
  

11 - 18 października 2020 r. 
 

11 października XXVIII Niedziela zwykła 

800 W int. śp. Jana Karczewskiego w 5 r. śm. o łaskę życia wiecznego. 

1000 W int śp. Czesława Santo o łaskę życia wiecznego. Msza św. Gregoriańska. 

1130 W int. Emilii i Piotra Dowgiałło w 12 r. ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski  
z prośbą o Boże bł., opiekę MB, zdrowie i potrzebne łaski. 

1400 W Gorazdowie: W int. parafian. 

1800 W int. śp. Rodziców: Janinę i Bronisława o łaskę życia wiecznego. 

12 października Poniedziałek  

1800 1. W int śp. Czesława Santo o łaskę życia wiecznego. Msza św. Gregoriańska. 
2. W int. śp. Anny i Jana Przybyła z zięciem Marianem o łaskę życia wiecznego. 

13 października Wtorek  

1800 1. W int śp. Czesława Santo o łaskę życia wiecznego. Msza św. Gregoriańska. 
2. W int śp. Stefana Wałuto w 1 r. śm. i śp. Heleny o łaskę życia wiecznego.  

14 października Środa  

1800 1. W int śp. Czesława Santo o łaskę życia wiecznego. Msza św. Gregoriańska. 
2. W nt. Kingi i Piotra z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł., opiekę 
MB, zdrowie i potrzebne łaski. 
3. W int. Kobiet i we wszystkich ich intencjach. 

15 października Czwartek - św. Teresy od Jezus 

1800 1. W int. Elżbiety i Jej Rodziny o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę MB. 
2. W int śp. Czesława Santo o łaskę życia wiecznego. Msza św. Gregoriańska. 

16 października Piątek  

1800 1. W int śp. Czesława Santo o łaskę życia wiecznego. Msza św. Gregoriańska. 
2. W int dusz w czyśćcu cierpiących. (poza parafią) 

17 października Sobota  

1800 1. W int śp. Czesława Santo o łaskę życia wiecznego. Msza św. Gregoriańska. 
2. W int. śp. Macieja i Zbigniewa o łaskę życia wiecznego. 

18 października XXIX Niedziela zwykła 

800 W int. śp. Lesława Kutnika o łaskę życia wiecznego. 

1000 W int śp. Łucji Olszewskiej o łaskę życia wiecznego. Msza św. od chrześnicy Teresy 
Czepiel i Jej Rodziny.  

1130 W int śp. Czesława Santo o łaskę życia wiecznego. Msza św. Gregoriańska. 

1400 W Gorazdowie: W int. śp. Weroniki o łaskę nieba. 

1800 W int. Teresy i Mariana z okazji 51 r. ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski  
z prośbą o Boże bł., opiekę MB, zdrowie i potrzebne łaski. 

 

 

 

Wszystko mi wolno,  
ale nie wszystko przynosi korzyść. 

1 Kor 6, 12 
 

GAZETKA  PARAFII  ŚW.  RAFAŁA  KALINOWSKIEGO  W  WILKASACH  

e-mail: redakcja.tabor@interia.pl                         strona internetowa: www.parafiawilkasy.pl 
 

                                                      www.facebook.com/ParafiaWilkasy/ 
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